3

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_____________                                                                                  №_________
ст-ца Староминская

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Староминский район
«Развитие малых форм хозяйствования агропромышленного комплекса на территории муниципального образования Староминский район»
на 2015-2017 годы

В соответствии с федеральным  законом от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», законов от 7 июня 2004 года № 721-КЗ «О государственной поддержке развития личных подсобных хозяйств на территории Краснодарского края», от 28 января 2009 года № 1690-КЗ «О развитии сельского хозяйства в Краснодарском крае», от 7 июня 2011 года № 2253-КЗ «О мерах государственной поддержки субъектов малого предпринимательства в агропромышленном комплексе Краснодарского края», руководствуясь статьей 30 Устава  муниципального  образования   Староминский  район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Староминский район «Развитие малых форм хозяйствования агропромышленного комплекса на территории муниципального образования Староминский район» на 2015-2017 годы (прилагается).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Лях) предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие малых форм хозяйствования агропромышленного комплекса на территории муниципального образования Староминский район» на 2015-2017 годы в бюджете муниципального образования Староминский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Староминский район (Константинова) разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский район В.А. Гавриш.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 4 паспорта муниципальной программы, вступающего в силу со дня вступления в силу решения Совета муниципального образования Староминский район «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Глава муниципального
образования Староминский район                                                          В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от _____________2014 года № _________
«Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Староминский район
«Развитие малых форм хозяйствования агропромышленного комплекса на территории муниципального образования Староминский район»
на 2015-2017 годы»

Проект  внесен:
Заместителем главы муниципального образования,
начальником  управления сельского хозяйства
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                           В.А. Гавриш

Проект подготовлен:
Главный специалист управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                    Е.Н. Самсоненко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования,
управляющий делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                         В.В. Петренко

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район							          О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства
управления делами  администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                        С.А. Слынько

Рассылка:  УСХ, финансовое управление, управление экономики

image1.png